
Hliníkový rám lakován strukturální
barvou pro eliminaci nežádoucích odlesků

Projekční plocha připevněna pomocí
patentů na zadní stranu rámu

Rám složen z jednotlivých elementů pro
jednodušší přepravu

 

FRAME FLOOR 50 rámová plátna

Modul 
plochy

 

Vnější rozměr/Rozměr obrazu v
 

cm 
(š x v)

 

Formát
 

 

Katalogové 
číslo

Hmotnost 
hrubá/čistá v

 
kg

 

Rozměry balení 
v

 
cm

 

Modul rámu
 

v
 

cm
 

Projekční plocha

 
180

 
190x145

 
/ 180x135

 
4:3

 
14/11

 
5 / 3
 

Matt White G
  

200
 

210x160 / 200x150
 

4:3
 

17/13
 

5 / 3
 

Matt White G 
 210x123 / 200x113 16:9 14/11 5 / 3 Matt White G 
 210x135 / 200x125 16:10 14.5/11.5 5 / 3 Matt White G 
240 250x190 / 240x180 4:3 16.5/13.5 5 / 3 Matt White G 
 250x145 / 240x135 16:9 15.5/12.5 5 / 3 Matt White G 
 250x160 / 240x150 16:10 16/13 5 / 3 Matt White G 
300 310x235 / 300x225 4:3 19/16 5 / 3 Matt White G 
 310x179 / 300x169 16:9 17.7/14.7 5 / 3 Matt White G 
 310x197 / 300x187 16:10 18.2/15.2 5 / 3 Matt White G 
360 370x280 / 360x270 4:3 21/18 5 / 3 Matt White G 
 370x213 / 360x203 16:9 20/17 5 / 3 Matt White G 
 370x235 / 360x225 16:10 21/18 5 / 3 Matt White G 
400 410x310 / 400x300 4:3 24.3/21.3 5 / 3 Matt White G 
 410x235 / 400x225 16:9 23.3/20.3 5 / 3 Matt White G 
 410x260 / 400x250 16:10 23.7/20.7 5 / 3 Matt White G 

 

 
36333

 
36338

 
36356 
36390 
36343 
36359 
36392 
36349 
36365 
36396 
36350 

36366 

36397 

36327 

36347 

36398 

  
175x33x18

 
190x33x18 
160x33x18 
165x33x18 
220x33x18 
175x33x18 
190x33x18 
265x33x18 
210x33x18 
230x33x18 
310x33x18 
245x33x18 
265x33x18 
335x33x18 
265x33x18 
290x33x18 

PŘENOSNÉ RÁMOVÉ PROMÍTACÍ PLÁTNO SE
ZÁSUVNÝM SYSTÉMEM HLINÍKOVÉHO RÁMU

• Hliníkový rám o průřezu profilu 5 x 3 cm - černě lakovaný
strukturovaným lakem - odstín RAL-9005.

• Lehká hliníková konstrukce je ideální pro snadnou
montáž a přenášení.

• Rámový systém se skládá z jednotlivých hliníkových profilů,
které jsou navzájem propojené pomocí rohových elementů a
zajištěné šrouby.

• Napnutí promítacího plátna je realizováno prostřednictvím
patentů na zadní straně rámu.

• Připevnění patentů je na rámu přesně definováno - tím je
zaručeno ideální vypnutí projekční plochy.

• Standardní projekční plocha - Matt White G.


	Stránka 1

